## 함께 성장하는 더 특별한 행복 배움터, 배곧초!

## 가 정 통 신 문

고훈 배움 · 채움 · 키움 http://www.baegot.es.kr

## 제9기 제1회(임시회) 학교운영위원회 회의 개최 안내

학부모님 안녕하세요? 따뜻한 봄을 맞이하여 가정에 건강과 행복이 가득하시기를 바랍니다. 알려드릴 말씀은 제9기 제1회(임시회) 학교운영위원회 회의가 아래와 같이 개최되오니 참관을 희망하시는 학부모님께서는 2023. 4. 11.(화) 16:00까지 방청인 신청서를 교무실로 제출하시고 참관하시기 바랍니다.

또한 좋은 의견이 있으신 분께서는 운영위원에게 연락하여 주시고 많은 관심과 참여로 학교 발전에 다함께 동참하여 주시기 바랍니다.

1. 회의 일시: 2023. 4. 12.(수) 14:30~

2. 회의 장소: 배곧초등학교 자치실

3. 회의 내용

순번	내용	비고
1	제9기 학교운영위원회 연수	연수
2	2023학년도 불법찬조금 근절 및 청렴교육 연수	연수
3	제9기 학교운영위원회 위원장 및 부위원장 선출 계획(안)	
4	2023학년도 배곧초등학교 안심알리미 서비스 운영 계획(안)	
5	2023학년도 배곧초등학교 희망 우유 실시에 관한 사항(안)	
6	2023학년도 배곧초등학교 급식소위원회 위원 선출 계획(안)	
7	2023학년도 배곧초등학교 국악예술단 운영 계획(안)	
8	2023학년도 배곧초등학교 학교체육소위원회 구성(안)	
9	2023학년도 배곧초등학교 스포츠강사 운영 계획(안)	
10	2023학년도 배곧초등학교 예술체육융합프로젝트 운영 계획(안)	
11	2023학년도 배곧초등학교 교과보충 집중 프로그램 운영 계획(안)	
12	2023학년도 배곧초등학교 학사일정 변경 계획(안)	
13	2023학년도 배곧초등학교병설유치원 학사일정 변경 계획(안)	
14	2023학년도 배곧초등학교 예·결산소위원회 구성(안)	
15	2022학년도 배곧초등학교 세입세출결산서(안)	
16	2022학년도 배곧초등학교 학교발전기금 결산서(안)	
17	2023학년도 배곧초등학교 제1차 추가경정예산서(안)	
18	2022학년도 배곧초등학교 제5차 추경예산서 간주처리 보고	기타보고
19	2023년 해빙기 학교시설 안전점검 결과 보고	기타보고

\* 참고사항: 방청인 신청서, 학부모 의견서 양식은 학교홈페이지(지원활동-학교운영위원회 -운영내용) 탑재

2023. 4. 4.

배곧초등학교장